



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### BCA Holding ApS

Islands Brygge 38 E, 7. t.v., 2300 København S.

CVR-nr. 27 12 19 69

### Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/9 2017

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2016/2017 ..... side 9

Balance pr. 30. april 2017 ..... side 10- 11

Noter ..... side 12



## SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: BCA Holding ApS  
Island Brygge 38 E, 7. t.v.  
2300 København S.

CVR.nr.: 27 12 19 69  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion: Bo Casper Andersen



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder at eje aktier og anparter i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i kr. 352.235 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
Bruttotab .....		-8.787	-8
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		<u>98.520</u>	<u>90</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-107.307	-98
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....		408.565	442
Andre finansielle indtægter .....		<u>50.977</u>	<u>36</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		352.235	380
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>352.235</u></u>	<u><u>380</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....		16.850	-17
Overført resultat .....		<u>283.685</u>	<u>346</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>352.235</u></u>	<u><u>380</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		173.973	227
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>173.973</u>	<u>227</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		746.077	730
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		700.110	346
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>1.446.187</u>	<u>1.076</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.620.160</u>	<u>1.303</u>
Projektejendomme .....		5.420.000	8.165
VAREBEHOLDNING .....		<u>5.420.000</u>	<u>8.165</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		1.710.019	1.642
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>7.130.019</u>	<u>9.807</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>8.750.179</u></u>	<u><u>11.110</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....	1	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	683.577	667
Overført resultat .....	3	2.538.777	2.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	4	51.700	51
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>3.399.054</u>	<u>3.098</u>
Anden gæld .....		5.351.125	8.012
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>5.351.125</u>	<u>8.012</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>5.351.125</u>	<u>8.012</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>8.750.179</u>	<u>11.110</u>

## NOTER.

	2016/2017	2015/2016
<u>Note 1. Selskabskapital:</u>	kr.	i 1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. april 2017 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Note 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2016 .....	666.727	684
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>16.850</u>	<u>-17</u>
 Overført resultat pr. 30. april 2017 .....	<u>683.577</u>	<u>667</u>
 <u>Note 3. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2016 .....	2.255.092	1.909
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>283.685</u>	<u>346</u>
 Overført resultat pr. 30. april 2017 .....	<u>2.538.777</u>	<u>2.255</u>
 <u>Note 4. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2016 .....	50.600	50
Udloddet udbytte i regnskabsåret .....	-50.600	-50
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>51.700</u>	<u>51</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. april 2017 .....	<u>51.700</u>	<u>51</u>

